KARCHER

KB 5
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1 Sistema Adaptive Cleaning de Karcher 3 Extraccion y montaje sencillo del depésito para la suciedad
Elimina la suciedad de forma eficaz en todo tipo de suelos. Vaciado sencillo y rapido sin contacto con la suciedad.
Innovador borde de barrido flexible para una recogida optima de
suciedad.
2 Conexion y desconexion automaticas 4 Articulacion doble flexible
Conexion y desconexién comoda. El mango permite el movimiento en cualquier direccion sin esfuerzo.

Intuitiva y rapida. Facil de manejar.
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CARACTERISTICAS TECNICAS Y EQUIPAMIENTO

KB 5

KARCHER

[0 Extraccion y montaje sencillo del depdsito para la suciedad
I Sistema Adaptive Cleaning de Karcher
0 Articulacion doble flexible para un manejo sencillo

Caracteristicas técnicas
Ref. de pedido.

Codigo EAN
Capacidad del contenedor
Tension de la bateria.

Capacidad de carga de la bateria en
suelos duros

Capacidad de carga de la bateria en
alfombras

Tipo de bateria

Peso con bateria

Tipo de corriente.
Dimensiones (la. x an. x al.).

min

min

kg

V/Hz
mm

1.258-000.0
4054278208312
370

37

30

20

Bateria de iones de litio
117

100-240 / 50-60
215x 230 x 1120

Equipamiento

Cepillo universal

Cargador de bateria.

B Incluido en el equipo de serie.

extraible
| |

KB 5, 1.258-000.0, 2020-03-06



